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Královéhradecký krajský šachový svaz 

KRAJSKÁ SOUT�Ž družstev 2010-11, SK. ZÁPAD 
 

Vedoucí: Václav Portych 
T: 724 323 210 

e-mail: vaclav.portych@gmail.com 
 

ZÁV�RE�NÁ ZPRÁVA 
 

 

 
 

Internet: Šachový svaz �eské republiky www.chess.cz 
 Královéhradecký krajský šachový svaz www.chess.cz/kraje/khss 

 
Nejd�íve bych cht�l poblahop�át hrá�kám a hrá��m družstva ŠK AD Ji�ín C k vít�zství 
v sout�ži a k postupu do KP a p�eji jim v tomto p�eboru hodn� úsp�ch�!  
 
Naopak do Regionálního p�eboru sestupují družstva SK HSM Trutnov (odhlásil ze sout�že p�ed jejím 
zahájením) a TJ Nová Paka, p�eji jim rychlý návrat!  
  
               Z pozice vedoucího sout�že hodnotím velice dob�e p�ístup všech družstev k pln�ní svých 
povinností. Výsledky byly hlášeny v�as a bez urgencí.  
 
Takže vzh�ru do sout�ží jednotlivc� (nap�. Janské Lázn� 3. 5. až 8. 5., Hradec Králové 8. až 15. 5., 
Náchod 2. až 10. 7., Pardubice 14. až 31. 7., Rychnov nad Kn�žnou) a na podzim op�t nashledanou! 
 
Hradec Králové, 28. 3. 2011  
 
Václav Portych 
vedoucí sout�že 
 
 
 
 
 

Kone�né po�adí 
 

Po�. Tým Kola + = - Body Skóre 
1 ŠK AD Ji�ín C 10 10 0 0 30 59,5 
2 ŠK Lípa C 10 7 0 3 21 44,5 
3 TJ Lomnice nad Popelkou 10 6 0 4 18 39,0 
4 TJ Dv�r Králové nad Labem B 10 5 2 3 17 41,5 
5 TJ Lázn� B�lohrad 10 4 3 3 15 45,0 
6 TJ Spartak Vrchlabí 10 5 0 5 15 41,0 
7 Jiskra RMSK Nový Bydžov 10 5 0 5 15 37,5 
8 TJ Loko Trutnov 10 3 3 4 12 36,0 
9 TJ Slavia Hradec Králové D 10 3 0 7 9 31,0 

10 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 10 1 2 7 5 34,5 
11 TJ Nová Paka 10 0 2 8 2 30,5 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

Po�. Tým 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Skóre
1 ŠK AD Ji�ín C * 5,0 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0 7,5 6,0 5,5 6,5 30 59,5 

2 ŠK Lípa C 3,0 * 3,5 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0 3,5 4,5 5,5 21 44,5 

3 TJ Lomnice nad Popelkou 2,5 4,5 * 5,0 4,5 2,5 3,5 2,0 5,5 4,5 4,5 18 39,0 

4 TJ Dv�r Králové nad Labem B 2,5 3,5 3,0 * 4,0 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5 5,5 17 41,5 

5 TJ Lázn� B�lohrad 2,5 2,5 3,5 4,0 * 6,0 5,5 4,0 7,0 6,0 4,0 15 45,0 
6 TJ Spartak Vrchlabí 1,5 3,5 5,5 3,5 2,0 * 6,5 6,5 5,0 2,0 5,0 15 41,0 

7 Jiskra RMSK Nový Bydžov 2,0 3,0 4,5 3,0 2,5 1,5 * 4,5 5,5 6,0 5,0 15 37,5 

8 TJ Loko Trutnov 0,5 3,0 6,0 4,0 4,0 1,5 3,5 * 4,5 4,0 5,0 12 36,0 

9 TJ Slavia Hradec Králové D 2,0 4,5 2,5 3,0 1,0 3,0 2,5 3,5 * 4,5 4,5 9 31,0 

10 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 2,5 3,5 3,5 3,5 2,0 6,0 2,0 4,0 3,5 * 4,0 5 34,5 

11 TJ Nová Paka 1,5 2,5 3,5 2,5 4,0 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0 * 2 30,5 
 
 
 

Postupová tabulka 
 

 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo 9.kolo 10.kolo 11.kolo 

ŠK AD Ji�ín C 1. 3 
5½ 

1. 6 
11½ 

1. 9 
17 

2. 9 
17 

1. 12 
22 

1. 15 
27½ 

1. 18 
34 

1. 21 
40½ 

1. 21 
46 

1. 27 
52 

1. 30 
59½ 

ŠK Polymar Lípa C 3. 3 
4½ 

2. 6 
9½ 

2. 6 
13 

1. 9 
17½ 

5. 9 
20½ 

3. 12 
26 

2. 15 
30½ 

2. 18 
35½ 

2. 18 
39 

2. 18 
39 

2. 21 
44½ 

TJ Lomnice nad Popelkou 10. 0 
2½ 

6. 3 
7½ 

3. 6 
12 

3. 9 
16½ 

2. 12 
21 

4. 12 
23 

3. 15 
28½ 

3. 15 
28½ 

3. 18 
33 

3. 18 
35½ 

3. 18 
39 

TJ Dv�r Králové nad Labem B 2. 3 
5 

5. 3 
8 

7. 3 
10½ 

8. 3 
14 

7. 6 
19½ 

5. 9 
24 

6. 10 
28 

5. 13 
33 

5. 13 
33 

6. 14 
37 

4. 17 
41½ 

TJ Lázn� B�lohrad 5. 1 
4 

3. 4 
10 

4. 5 
14 

4. 8 
21 

6. 8 
21 

7. 8 
23½ 

5. 11 
29½ 

4. 14 
35 

4. 14 
38½ 

4. 15 
42½ 

5. 15 
45 

TJ Spartak Vrchlabí 7. 0 
3½ 

4. 3 
8½ 

7. 3 
10½ 

5. 6 
17 

3. 9 
22 

6. 9 
22 

7. 9 
24 

7. 9 
25½ 

6. 12 
32 

5. 15 
37½ 

6. 15 
41 

Jiskra RMSK Nový Bydžov 9. 0 
3 

9. 0 
6 

6. 3 
11 

5. 6 
17 

4. 9 
21½ 

2. 12 
27 

4. 12 
27 

6. 12 
29½ 

7. 12 
31 

8. 12 
33 

7. 15 
37½ 

TJ Loko Trutnov 3. 3 
4½ 

7. 3 
4½ 

5. 4 
8½ 

7. 4 
10 

8. 4 
13½ 

8. 7 
19½ 

8. 8 
23½ 

8. 8 
26½ 

8. 11 
31½ 

7. 12 
35½ 

8. 12 
36 

TJ Slavia Hradec Králové D 7. 0 
3½ 

10. 0 
5½ 

11. 0 
5½ 

11. 0 
6½ 

11. 0 
9½ 

11. 0 
12 

11. 0 
14½ 

11. 0 
17½ 

10. 3 
22 

9. 6 
26½ 

9. 9 
31 

ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 11.  11. 0 
2 

9. 3 
8 

9. 3 
10 

9. 3 
13½ 

9. 3 
17 

9. 3 
20½ 

9. 4 
24½ 

9. 4 
27 

10. 5 
31 

10. 5 
34½ 

TJ Nová Paka 5. 1 
4 

8. 1 
7 

10. 1 
10 

10. 1 
13½ 

10. 1 
16 

10. 1 
18½ 

10. 1 
20 

10. 2 
24 

11. 2 
27 

11. 2 
30½ 

11. 2 
30½ 

                       

 

Pr�m�rné ELO 
 

Základní sestava  8 nejsiln�jších hrá��  V zápasech 
     

1 ŠK AD Ji�ín C 2015  1 ŠK AD Ji�ín C 2019  1 ŠK AD Ji�ín C 1964 

2 TJ Dv�r Králové nad Labem B 1932  2 TJ Dv�r Králové nad Labem B 1934  2 TJ Slavia Hradec Králové 1840 

3 TJ Loko Trutnov 1918  3 ŠK Polymar Lípa C 1924  3 ŠK Polymar Lípa C 1835 

4 ŠK Polymar Lípa C 1883  4 TJ Loko Trutnov 1920  4 TJ Loko Trutnov 1812 

5 TJ Slavia Hradec Králové 1870  5 TJ Slavia Hradec Králové 1891  5  TJ Lomnice nad Popelkou 1804 

6 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 1865  6 TJ Lázn� B�lohrad 1886  6 TJ Lázn� B�lohrad 1798 

7 TJ Lázn� B�lohrad 1840  7 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 1865  7 TJ Dv�r Králové nad Labem B 1778 

8 TJ Lomnice nad Popelkou 1814  8 TJ Lomnice nad Popelkou 1844  8 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 1749 

9 Jiskra RMSK Nový Bydžov 1799  9 TJ Spartak Vrchlabí 1835  9 Jiskra RMSK Nový Bydžov 1744 

10 TJ Spartak Vrchlabí 1750  10 Jiskra RMSK Nový Bydžov 1812  10 TJ Spartak Vrchlabí 1714 

11 TJ Nová Paka 1724  11 TJ Nová Paka 1724  11 TJ Nová Paka 1634 

12    12    12   

pr�m�r sout�že 1855  pr�m�r sout�že 1877  pr�m�r sout�že 1788 
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Statistika partií 
 

Kolo Výhra bílých Remíza Výhra �erných Kontumace 
1. 11 19 10 0 
2. 15 14 10 1 
3. 20 12 8 0 
4. 13 11 14 2 
5. 11 13 16 0 
6. 12 18 10 0 
7. 14 9 17 0 
8. 12 16 12 0 
9. 16 12 12 0 

10. 11 12 17 0 
11. 14 11 15 0 

Celkem 149 147 141 3 
 
 

Nejstarší a nejmladší hrá� 
 

Nejstarší hrá�  na soupisce 
 v utkání 

Schwarzbach Ji�í ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 13.08.1923 
Koš�álek Vlastislav TJ Loko Trutnov 17.04.1930 

Nejmladší hrá� na soupisce 
 v utkání 

Šolc Filip ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 26.11.2001 
Blažek Michal ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 06.03.2001 

 

 

 

 

 

Sestavy tým� s body hrá�� 
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Výkony  hrá�� 
 

(mimo kontuma�ních bod�, minimum 6 partií, t�íd�ní podle procent, bod�, výkonu, šachovnice) 
        

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon Šach. 

1 Nedbal Rudolf 1778 ŠK AD Ji�ín C 92,9 6,5 1816 8 
2 Buchar Petr 1981 ŠK AD Ji�ín C 90,0 9,0 2225 3 
3 Novotný Lubomír 1954 TJ Nová Paka 87,5 7,0 2350 1 
4 Volman Václav 1674 TJ Lomnice nad Popelkou 87,5 7,0 2046 7 
5 Fuchs František 1960 TJ Dv�r Králové nad Labem B 85,0 8,5 2081 5 
6 Kohout Jan 1965 ŠK AD Ji�ín C 85,0 8,5 1953 6 
7 Svída Rostislav 1787 TJ Dv�r Králové nad Labem B 77,8 7,0 1961 6 
8 Ko�ínek Pavel 1929 TJ Lázn� B�lohrad 75,0 6,0 2071 3 
9 Szücs Matyáš 1705 ŠK Lípa C 75,0 4,5 1703 7 

10 Vaní�ek Lukáš 1608 Jiskra RMSK Nový Bydžov 75,0 4,5 1655 8 
11 Ruda Ond�ej 2065 ŠK Lípa C 72,2 6,5 2166 2 
12 Kr�ávek Michal 1966 ŠK AD Ji�ín C 72,2 6,5 1920 5 
13 Chalupecký Vladimír 1991 TJ Spartak Vrchlabí 71,4 5,0 2131 2 
14 Mkhitaryan Karlen 2193 ŠK AD Ji�ín C 70,0 7,0 2132 1 
15 Málek Tomáš 1836 TJ Lázn� B�lohrad 70,0 7,0 1896 6 
16 Ptá�ek Tomáš 1729 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 68,8 5,5 1860 6 
17 Charvát Václav 1650 ŠK Lípa C 68,8 5,5 1662 8 
18 �e�ovský Marek 1980 TJ Dv�r Králové nad Labem B 66,7 6,0 2094 2 
19 Flašar Jaroslav 1853 TJ Lázn� B�lohrad 66,7 6,0 1940 4 
20 Kaisler Martin 2056 ŠK Lípa C 66,7 4,0 2127 1 
21 Štolc Martin 2028 ŠK AD Ji�ín C 66,7 4,0 2061 2 
22 Kykal Zbyn�k 1814 TJ Lázn� B�lohrad 65,0 6,5 1898 5 
23 Vochozka Jind�ich 1813 TJ Slavia Hradec Králové D 65,0 6,5 1796 6 
24 Kalenský Jakub 1507 TJ Spartak Vrchlabí 64,3 4,5 1766 7 
25 Nálevka Petr 2010 TJ Lázn� B�lohrad 61,1 5,5 2088 2 
26 N�mec Otakar 1884 ŠK Lípa C 61,1 5,5 1886 4 
27 Rychna Lukáš 1991 ŠK AD Ji�ín C 58,3 3,5 1865 4 
28 Rigo Vít 1808 TJ Spartak Vrchlabí 57,1 4,0 1776 5 
29 Dadok Daniel 1552 TJ Loko Trutnov 57,1 4,0 1663 7 
30 Sau�uk Martin 1878 TJ Dv�r Králové nad Labem B 56,3 4,5 2010 3 
31 P�ibík Petr 1978 TJ Slavia Hradec Králové D 56,3 4,5 1726 6 
32 Killar Marek 2061 TJ Loko Trutnov 55,6 5,0 2035 1 
33 �ermák Miroslav 1871 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 55,6 5,0 1979 2 
34 Bláha Milan 2178 TJ Lomnice nad Popelkou 55,0 5,5 2003 2 
35 Vaní�ek Vojt�ch 1729 Jiskra RMSK Nový Bydžov 55,0 5,5 1893 3 
36 Rojíková Lenka 1729 ŠK Lípa C 55,0 5,5 1806 6 
37 Mikule Zden�k 1742 TJ Lomnice nad Popelkou 55,0 5,5 1651 7 
38 Šedivý Martin 1879 Jiskra RMSK Nový Bydžov 50,0 5,0 2022 1 
39 Láska Tomáš 1809 TJ Lomnice nad Popelkou 50,0 5,0 1832 4 
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Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon Šach. 

40 Kohout Martin 1726 Jiskra RMSK Nový Bydžov 50,0 4,5 1808 4 
41 Schovánek Karel 1709 TJ Lomnice nad Popelkou 50,0 4,5 1777 5 
42 Kykal Vojt�ch 1541 TJ Lázn� B�lohrad 50,0 4,5 1675 8 
43 Suchánek Ond�ej 1526 TJ Nová Paka 50,0 4,0 1832 5 
44 Gersenson Jesse 1750 ŠK Lípa C 50,0 4,0 1733 5 
45 Blažek Martin 1661 TJ Spartak Vrchlabí 50,0 3,5 1722 6 
46 Walter Jaroslav 1575 TJ Slavia Hradec Králové D 50,0 3,0 1559 8 
47 Ku�era Daniel 1812 TJ Spartak Vrchlabí 45,0 4,5 1780 4 
48 Tejkal Lubomír 2072 TJ Spartak Vrchlabí 43,8 3,5 1988 1 
49 Pražák Pavel 1820 ŠK Lípa C 43,8 3,5 1837 3 
50 Fiebinger Zden�k 1772 TJ Loko Trutnov 43,8 3,5 1520 7 
51 Steiner Pavel 1896 TJ Slavia Hradec Králové D 42,9 3,0 1962 2 
52 Sucharda Ji�í 1845 TJ Nová Paka 40,0 4,0 1897 2 
53 Ková� Ladislav 1928 TJ Spartak Vrchlabí 40,0 4,0 1820 3 
54 Nevole Vladimír 1915 TJ Slavia Hradec Králové D 40,0 4,0 1811 3 
55 Kroužek Bohuslav 1737 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 40,0 4,0 1760 3 
56 Fátor Jaroslav 1843 TJ Slavia Hradec Králové D 40,0 4,0 1709 4 
57 Langr Ji�í 1737 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 40,0 4,0 1705 4 
58 Kuta Ji�í 1662 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 40,0 4,0 1561 7 
59 Koš�álek Vlastislav 1702 TJ Loko Trutnov 38,9 3,5 1666 6 
60 Trojan Ond�ej 1727 TJ Spartak Vrchlabí 38,9 3,5 1657 6 
61 Macek Jaroslav 1572 TJ Nová Paka 37,5 3,0 1677 6 
62 Lukša Aleš 1729 Jiskra RMSK Nový Bydžov 35,7 2,5 1702 5 
63 S�va Josef 1800 TJ Loko Trutnov 35,7 2,5 1698 4 
64 Ba�ka Josef 1632 Jiskra RMSK Nový Bydžov 35,7 2,5 1564 7 
65 Kiss Ji�í 1762 TJ Dv�r Králové nad Labem B 35,7 2,5 1478 7 
66 Novotný Jan 1542 TJ Nová Paka 35,0 3,5 1593 7 
67 Štefan Jaroslav 1845 TJ Lázn� B�lohrad 33,3 3,0 1887 1 
68 Tichý Václav 1649 Jiskra RMSK Nový Bydžov 33,3 3,0 1596 6 
69 Tsapanidis Vasilis 1834 ŠK Lípa C 33,3 3,0 1506 6 
70 Bielavský Ji�í 2021 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 31,3 2,5 1858 1 
71 Kudrná� Zden�k 1598 TJ Nová Paka 30,0 3,0 1726 4 
72 Kobrle Karel 1774 TJ Nová Paka 30,0 3,0 1643 3 
73 Brádler Vladimír 1741 TJ Loko Trutnov 27,8 2,5 1471 5 
74 Pražák Matouš 1892 Jiskra RMSK Nový Bydžov 25,0 2,5 1803 2 
75 Picek Ivan 1878 TJ Slavia Hradec Králové D 25,0 1,5 1652 3 
76 Volman Václav 1975 TJ Lomnice nad Popelkou 22,2 2,0 1812 1 
77 Bárta Martin 1553 TJ Lomnice nad Popelkou 21,4 1,5 1558 5 
78 Rozkovec Ludvík 1690 TJ Slavia Hradec Králové D 21,4 1,5 1412 7 
79 Uveri� Djordje 1843 TJ Dv�r Králové nad Labem B 20,0 2,0 1471 4 
80 Matras Vojt�ch 1263 TJ Dv�r Králové nad Labem B 20,0 2,0 1373 8 
81 Hyška Pavel 1873 TJ Lomnice nad Popelkou 18,8 1,5 1726 3 
82 Zv��ina Jan 1950 TJ Slavia Hradec Králové D 12,5 1,0 1718 1 
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Výkony  hrá�� dle šachovnic na soupisce 
 

Šach. 1      
       

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Novotný Lubomír 1954 TJ Nová Paka 87,5 7,0 2350 
2 Mkhitaryan Karlen 2193 ŠK AD Ji�ín C 70,0 7,0 2132 
3 Kaisler Martin 2056 ŠK Lípa C 66,7 4,0 2127 
4 Killar Marek 2061 TJ Loko Trutnov 55,6 5,0 2035 
5 Šedivý Martin 1879 Jiskra RMSK Nový Bydžov 50,0 5,0 2022 
6 Tejkal Lubomír 2072 TJ Spartak Vrchlabí 43,8 3,5 1988 
7 Štefan Jaroslav 1845 TJ Lázn� B�lohrad 33,3 3,0 1887 
8 Bielavský Ji�í 2021 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 31,3 2,5 1858 
9 Volman Václav 1975 TJ Lomnice nad Popelkou 22,2 2,0 1812 

10 Zv��ina Jan 1950 TJ Slavia Hradec Králové D 12,5 1,0 1718 

 
Šach. 2      

       

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Ruda Ond�ej 2065 ŠK Lípa C 72,2 6,5 2166 
2 Chalupecký Vladimír 1991 TJ Spartak Vrchlabí 71,4 5,0 2131 
3 �e�ovský Marek 1980 TJ Dv�r Králové nad Labem B 66,7 6,0 2094 
4 Štolc Martin 2028 ŠK AD Ji�ín C 66,7 4,0 2061 
5 Nálevka Petr 2010 TJ Lázn� B�lohrad 61,1 5,5 2088 
6 �ermák Miroslav 1871 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 55,6 5,0 1979 
7 Bláha Milan 2178 TJ Lomnice nad Popelkou 55,0 5,5 2003 
8 Steiner Pavel 1896 TJ Slavia Hradec Králové D 42,9 3,0 1962 
9 Sucharda Ji�í 1845 TJ Nová Paka 40,0 4,0 1897 

10 Pražák Matouš 1892 Jiskra RMSK Nový Bydžov 25,0 2,5 1803 

 
Šach. 3      

       

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Buchar Petr 1981 ŠK AD Ji�ín C 90,0 9,0 2225 
2 Ko�ínek Pavel 1929 TJ Lázn� B�lohrad 75,0 6,0 2071 
3 Sau�uk Martin 1878 TJ Dv�r Králové nad Labem B 56,3 4,5 2010 
4 Vaní�ek Vojt�ch 1729 Jiskra RMSK Nový Bydžov 55,0 5,5 1893 
5 Pražák Pavel 1820 ŠK Lípa C 43,8 3,5 1837 
6 Ková� Ladislav 1928 TJ Spartak Vrchlabí 40,0 4,0 1820 
7 Nevole Vladimír 1915 TJ Slavia Hradec Králové D 40,0 4,0 1811 
8 Kroužek Bohuslav 1737 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 40,0 4,0 1760 
9 Kobrle Karel 1774 TJ Nová Paka 30,0 3,0 1643 

10 Picek Ivan 1878 TJ Slavia Hradec Králové D 25,0 1,5 1652 
11 Hyška Pavel 1873 TJ Lomnice nad Popelkou 18,8 1,5 1726 
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Šach. 4      
       

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Flašar Jaroslav 1853 TJ Lázn� B�lohrad 66,7 6,0 1940 
2 N�mec Otakar 1884 ŠK Lípa C 61,1 5,5 1886 
3 Rychna Lukáš 1991 ŠK AD Ji�ín C 58,3 3,5 1865 
4 Láska Tomáš 1809 TJ Lomnice nad Popelkou 50,0 5,0 1832 
5 Kohout Martin 1726 Jiskra RMSK Nový Bydžov 50,0 4,5 1808 
6 Ku�era Daniel 1812 TJ Spartak Vrchlabí 45,0 4,5 1780 
7 Fátor Jaroslav 1843 TJ Slavia Hradec Králové D 40,0 4,0 1709 
8 Langr Ji�í 1737 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 40,0 4,0 1705 
9 S�va Josef 1800 TJ Loko Trutnov 35,7 2,5 1698 

10 Kudrná� Zden�k 1598 TJ Nová Paka 30,0 3,0 1726 
11 Uveri� Djordje 1843 TJ Dv�r Králové nad Labem B 20,0 2,0 1471 

 
Šach. 5      

       

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Fuchs František 1960 TJ Dv�r Králové nad Labem B 85,0 8,5 2081 
2 Kr�ávek Michal 1966 ŠK AD Ji�ín C 72,2 6,5 1920 
3 Kykal Zbyn�k 1814 TJ Lázn� B�lohrad 65,0 6,5 1898 
4 Rigo Vít 1808 TJ Spartak Vrchlabí 57,1 4,0 1776 
5 Schovánek Karel 1709 TJ Lomnice nad Popelkou 50,0 4,5 1777 
6 Suchánek Ond�ej 1526 TJ Nová Paka 50,0 4,0 1832 
7 Gersenson Jesse 1750 ŠK Lípa C 50,0 4,0 1733 
8 Lukša Aleš 1729 Jiskra RMSK Nový Bydžov 35,7 2,5 1702 
9 Brádler Vladimír 1741 TJ Loko Trutnov 27,8 2,5 1471 

10 Bárta Martin 1553 TJ Lomnice nad Popelkou 21,4 1,5 1558 

 
Šach. 6      

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Kohout Jan 1965 ŠK AD Ji�ín C 85,0 8,5 1953 
2 Svída Rostislav 1787 TJ Dv�r Králové nad Labem B 77,8 7,0 1961 
3 Málek Tomáš 1836 TJ Lázn� B�lohrad 70,0 7,0 1896 
4 Ptá�ek Tomáš 1729 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 68,8 5,5 1860 
5 Vochozka Jind�ich 1813 TJ Slavia Hradec Králové D 65,0 6,5 1796 
6 P�ibík Petr 1978 TJ Slavia Hradec Králové D 56,3 4,5 1726 
7 Rojíková Lenka 1729 ŠK Lípa C 55,0 5,5 1806 
8 Blažek Martin 1661 TJ Spartak Vrchlabí 50,0 3,5 1722 
9 Koš�álek Vlastislav 1702 TJ Loko Trutnov 38,9 3,5 1666 

10 Trojan Ond�ej 1727 TJ Spartak Vrchlabí 38,9 3,5 1657 
11 Macek Jaroslav 1572 TJ Nová Paka 37,5 3,0 1677 
12 Tichý Václav 1649 Jiskra RMSK Nový Bydžov 33,3 3,0 1596 
13 Tsapanidis Vasilis 1834 ŠK Lípa C 33,3 3,0 1506 
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Šach. 7      

       

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Volman Václav 1674 TJ Lomnice nad Popelkou 87,5 7,0 2046 
2 Szücs Matyáš 1705 ŠK Lípa C 75,0 4,5 1703 
3 Kalenský Jakub 1507 TJ Spartak Vrchlabí 64,3 4,5 1766 
4 Dadok Daniel 1552 TJ Loko Trutnov 57,1 4,0 1663 
5 Mikule Zden�k 1742 TJ Lomnice nad Popelkou 55,0 5,5 1651 
6 Fiebinger Zden�k 1772 TJ Loko Trutnov 43,8 3,5 1520 
7 Kuta Ji�í 1662 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 40,0 4,0 1561 
8 Ba�ka Josef 1632 Jiskra RMSK Nový Bydžov 35,7 2,5 1564 
9 Kiss Ji�í 1762 TJ Dv�r Králové nad Labem B 35,7 2,5 1478 

10 Novotný Jan 1542 TJ Nová Paka 35,0 3,5 1593 
11 Rozkovec Ludvík 1690 TJ Slavia Hradec Králové D 21,4 1,5 1412 

 
Šach. 8      

       

Po�. Jméno ELO Tým % Body Výkon 
1 Nedbal Rudolf 1778 ŠK AD Ji�ín C 92,9 6,5 1816 
2 Vaní�ek Lukáš 1608 Jiskra RMSK Nový Bydžov 75,0 4,5 1655 
3 Charvát Václav 1650 ŠK Lípa C 68,8 5,5 1662 
4 Kykal Vojt�ch 1541 TJ Lázn� B�lohrad 50,0 4,5 1675 
5 Walter Jaroslav 1575 TJ Slavia Hradec Králové D 50,0 3,0 1559 
6 Matras Vojt�ch 1263 TJ Dv�r Králové nad Labem B 20,0 2,0 1373 

 

 

Rozhod�í 
 6 Kobrle Karel, Svída Rostislav 

 5 Kuta Ji�í, Nálevka Petr, Šedivý Martin 

 4 Gersenson Jesse, Kohout Jan, Ku�era Daniel, Toman Radek, Vochozka Jind�ich, Volman Václav ml. 

 2 Bydelský Tomáš 

 1 Hyška Pavel, Jedli�ka Luboš 

 

Kontumovaní hrá�i 
Svída Rostislav TJ TJ Dv�r Králové nad Labem B 1x  

 

Hrá�i, kte�í sehráli všechna utkání 
ŠK AD Ji�ín C – Buchar Petr, Kohout Jan, Mkhitaryan Karlen 
ŠK Lípa C – Rojíková Lenka 
TJ Lomnice nad Popelkou – Bláha Milan, Láska Tomáš, Mikule Zden�k (*1930) 
TJ Dv�r Králové nad Labem B – Fuchs František, Matras Vojt�ch, Uveri� Djordje 
TJ Lázn� B�lohrad – Kykal Zbyn�k, Málek Tomáš 
TJ Spartak Vrchlabí – Ková� Ladislav, Ku�era Daniel 
Jiskra RMSK Nový Bydžov – Pražák Matouš, Šedivý Martin, Vaní�ek Vojt�ch 
TJ Loko Trutnov – nikdo 
TJ Slavia Hradec Králové D – Fátor Jaroslav, Nevole Vladimír, Vochozka Jind�ich 
ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové – Kroužek Bohuslav, Kuta Ji�í, Langr Ji�í 
TJ Nová Paka – Kobrle Karel, Kudrná� Zden�k, Novotný Jan, Sucharda Ji�í 
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Hrá�i základní sestavy, kte�í nesehráli alespo� dv� povinná utkání 
 

 

P�ehled ud�lených pokut 
Svída Rostislav       TJ TJ Dv�r Králové nad Labem B   300 K�  nenastoupení k utkání – manipulace se sestavou 4.5.1f 
 
          TJ Loko Trutnov                          300 K�  nenastoupení hrá�e – manipulace se sestavou 4.5.1f 
                               TJ Loko Trutnov                          100 K�  neobsazení poslední šachovnice 4.5.1g 
 
Všechny pokuty jsou splatné na ú�et KHŠS 2500034513/2010, var. symbol 18xxx31 (18xxx = �íslo 
oddílu dle �lenské evidence) v termínu, který bude stanoven na nejbližší sch�zi Výkonného výboru 
KHŠS. 
Pokuty za nenastoupení hrá�e byly zve�ejn�ny v p�íslušném zpravodaji. 
Bez uhrazené pokuty nemusí být družstvo p�ijato do p�íštího ro�níku. 

Podrobné informace o sout�ži najdete na stránkách http://db.chess.cz/soutez.php?sid=822, kde jsou 
ke stažení všechny dokumenty (zpravodaje, rozlosování, adresá� i tato zpráva). 

 

 


